平成 20 年９月 30 日

各      位

会 社 名 株式会社 フ ル キ ャ ス ト

代 表 者 名 代表取締役社長  漆 崎 博 之

（コード番号 ４８４８  東証第一部）

問 い 合 わ せ 先 取締役 執行役員  上  口    康

電 話 番 号 ０３－４５３０－４８３０

人事異動に関するお知らせ

当社の取締役会において、下記のとおり人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

１． 人事異動：株式会社フルキャストホールディングス（平成 20 年 10 月１日付）

当社は平成 20 年 10 月１日をもって、純粋持株会社へ移行し、商号を「株式会社フルキャス

トホールディングス」に変更予定であります。

新役職名 氏  名 旧役職名

取締役 上口  康 取締役 執行役員
社長補佐(兼)間接部門担当

取締役
チーフフィナンシャルオフィサー 常葉  浩之 －

チーフコンプライアンスオフィサー 丹羽 哲也 コンプライアンス推進部長

エグゼクティブオフィサー
(社長補佐・広報担当) 北川  太 執行役員 社長室長(兼)事業推進部長

エグゼクティブオフィサー
(グループ経営企画担当) 佐伯  秀彦 経営企画部長

エグゼクティブオフィサー
(財務担当) 藤浪    浩 財務部長(兼)債権管理室長

エグゼクティブオフィサー
(経理・ＩＲ担当) 岡田    城 経理部長

シニアオフィサー
(グループ経営企画担当) 深谷    暢 経営計画室長

シニアオフィサー
(財務担当) 金澤    祐 資金管理室長

シニアオフィサー
(グループ連結担当) 永井  智和 グループ経営計画室長

２． 子会社人事異動：株式会社フルキャスト(平成 20 年 10 月１日付)

株式会社フルキャストは、平成 20 年 10 月１日をもって、当社の労働者派遣事業、職業紹介

事業等営業に関する権利義務を会社分割により承継し、商号を株式会社フルキャストＨＲ総研

より変更する予定であります。

役  職  名 氏  名

代表取締役社長 漆崎 博之

取締役 上口  康

取締役 執行役員

東日本営業部長 兼 オフィスサポート事業部長
宮原  敏郎

執行役員

首都圏営業部長 兼 営業推進部長
寺本   潤

執行役員

東海・関西営業部長
坂巻  一樹

執行役員

オフィスサポート事業部長代行
三好  健司

執行役員

社長室長 兼 事業推進部長
北川    太

執行役員

経営企画部長 兼 営業企画部長
佐伯  秀彦

執行役員

人事部長
根矢    透

以 上